TABEL REZULTATE FINALE CALIFICATI
03.09.2020
	Nr. crt.
	NUME SI PRENUME CANDIDAT
	DISCILINA
	NOTA INAINTE DE CONTESTATII
	NOTA OBTINUTA IN URMA RECORESTARII
	MEDIA FINALA

	1. 
	CIOBOTARU IONEL
	[bookmark: _GoBack]Informatica si tehnlogia informatiei
	4,00
	4,00
	4,00

	2. 
	RUSCUTA MIHAELA
	Informatica si tehnlogia informatiei
	4,00
	5,00
	5,00

	3. 
	VASILACHE CONSTANTIN
	Informatica si tehnlogia informatiei
	3,50
	5,00
	5,00

	4. 
	BUSTIUCEL LOREDANA GINA 
	Limba si literatura romana
	4,50
	4,50
	4,50

	5. 
	GAVRILITE CATALINA
	Limba engleza
	4,50
	5,40
	5,40

	6. 
	PATRASCU IULIANA MARIANA 
	Limba engleza
	4,00
	5,00
	5,00

	7. 
	CIUNTUC  PANSELUTA ELENA 
	Educatoare 
	5,10
	6,10
	6,10

	8. 
	ROMANIC DANA MONICA 
	Invatator
	3,90
	5,00
	5,00



PRESEDINTE COMISIE,
Prof. Stefanica Anda- Violeta
